

---

## **PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE lucratori CSS**

I.D.: 44793073

---

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.329,64 RON - 4.329,64 RON

---

Descriere: Echipament lucratori CSS si Bazin Inot CSM ROMAN TX10 Jacheta Portwest Texo Contrast (8-XL,1-XXL,4-L,1-XXXL) - 89.42 lei x 14 = 1251.88 LEI Ftva TX12 Salopeta cu pieptar Portwest Texo Contrast (8-XL, 1-XXL, 4-L, 1-XXXL) - 91.94 lei x 14 = 1287.16 LEI Ftva SO1 Costum salopeta talie lucru (1-S, 3-M, 2-L, 2-XL) - 72.00 lei x 8 = 576.00 LEI Ftva SO2 Costum salopeta pieptar (1-M, 2-L, 1-XL) - 84.00 lei x 4 = 336.00 LEI Ftva FK795.01 Camasa Poplin ML (1-XL, 1-M, 2-L) - 83.11 lei x 4 = 332.44 LEI Ftva FK794.01 Camasa Poplin ML (1-XXL) - 87.16 lei x 1 = 87.16 LEI Ftva SO4 Halat universal ( 1-42,2-48,1-46, 2-50,2-54, 1-52) - 51.00 lei x 9 = 459.00 LEI Ftva

---